38 Phan Chu Trinh-P. Quang Vinh-Tp. Biên Hòa-Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)846283, Số Fax (02513)847795.

    UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:               /SoXD-QLHTKT  Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

V/v hỗ trợ đăng tải thông tin trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh

thông tin các dự án mời gọi nhà

đầu tư tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2025 của

UBND tỉnh về tổ chức Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Căn cứ Văn bản số 4350/UBND-KTN ngày 17 tháng 4 năm 2025 của

UBND tỉnh về việc chấp thuận Sở Xây dựng thực hiện xúc tiến, tìm kiếm nhà

đầu tư được lồng ghép trong Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Đồng Nai năm 2025

được UBND tỉnh phê duyệt tại Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 20 tháng 3

năm 2025 với các danh mục dự án mời gọi nhà đầu tư về các lĩnh vực như:  Phát

triển hạ tầng giao thông chiến lược; Các khu đô thị hiện đại gắn với trung tâm

hành chính mới; Hệ thống cấp thoát nước, xử lý môi trường; Phát triển nhà ở xã

hội, nhà ở công nhân tại các khu công nghiệp; Mở rộng kết nối vùng, liên kết hạ

tầng liên tỉnh, liên vùng.

 Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ đăng tải

thông tin các dự án mời gọi nhà đầu tư đã được thông qua tại Hội nghị Xúc tiến

đầu tư tỉnh Đồng Nai năm 2025 (Đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLHTKT. M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

		2025-05-29T11:34:31+0700
	Trần Anh Việt

		2025-05-29T11:35:32+0700
	Huỳnh Tấn Lộc

		2025-05-29T11:44:16+0700

		2025-05-29T11:44:11+0700

		2025-05-29T11:44:11+0700

		2025-05-29T11:44:11+0700

		2025-05-29T11:44:42+0700